
UCHWAŁA NR IV/24/19
RADY GMINY RYMAŃ

z dnia 14 lutego 2019 r.

w sprawie zbycia nieruchomości zabudowanych  położonych na terenie gminy Rymań

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ,,a” ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.) Rada Gminy Rymań uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie niżej wymienionych nieruchomości zabudowanych, położonych 
w miejscowości Skrzydłowo, obręb Rzesznikowo, gmina Rymań, oznaczonych ewidencyjnie jako:

1) działka zabudowana nr 364/25 o powierzchni 0,0188 ha;

2) działka zabudowana nr 364/39 o powierzchni 0,0159 ha;

3) działka zabudowana nr 364/40 o powierzchni 0,0130 ha;

4) działka zabudowana nr 364/41 o powierzchni 0,0128 ha;

5) działka zabudowana nr 364/42 o powierzchni 0,0130 ha;

6) działka zabudowana nr 364/43 o powierzchni 0,0131 ha;

7) działka zabudowana nr 364/44 o powierzchni 0,0167 ha,

dla których Sąd Rejonowy w Kołobrzegu prowadzi księgę wieczystą nr KO1L/00012055/2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rymań. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Rymań Nr IV (32) 2003 z dnia 24 stycznia 2003 roku w sprawie 
zbycia nieruchomości zabudowanych położonych na terenie gminy Rymań.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Dworek

Id: 2497B79F-7B65-4B1E-AA1D-59E69DA21B38. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zasobach mienia komunalnego Gminy Rymań znajdują się nieruchomości zabudowane budynkami
mieszkalnymi w zabudowie szeregowej położone w miejscowości Skrzydłowo, zlokalizowane na działce nr
364/25 o powierzchni 0,0188 ha, nr 364/39 o powierzchni 0,0159 ha, nr 364/40 o powierzchni 0,0130 ha, nr
364/41 o powierzchni 0,0128 ha, nr 364/42 o powierzchni 0,0130 ha, nr 364/43 o powierzchni 0,0131 ha, nr
364/44 o powierzchni 0,0167 ha, obręb Rzesznikowo, dla których Sąd Rejonowy w Kołobrzegu prowadzi
księgę wieczystą nr KO1L/00012055/2.

Przedmiotowe nieruchomości są obciążone umową najmu na czas nieokreślony. W ostatnim okresie do
tutejszego Urzędu wpływają wnioski o umożliwienie zakupu przedmiotowej nieruchomości.

Wójt Gminy wnioskuje o przeznaczenie nieruchomości opisanych w § 1 uchwały do sprzedaży.

Biorąc powyższe pod uwagę Rada Gminy uznaje za zasadne podjęcie mimiejszej uchwały.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Dworek 

Id: 2497B79F-7B65-4B1E-AA1D-59E69DA21B38. Podpisany Strona 1




